ПРОЕКТ
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О замене части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  муниципальных районов на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов дополнительным нормативом отчислений в бюджет Глазуновского района от налога на доходы физических лиц.
Принято Глазуновским районным

Советом народных депутатов                                                                             «____» июня 2017 года
Статья 1.

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации допускается замена части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов)  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов дополнительными нормативами отчислений в бюджет Глазуновского района от налога на доходы физических лиц.

     Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава Глазуновского района:                                            С.Е.Шамрин

п. Глазуновка

«___» июня 2017 года
 № ___